TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Tham mưu việc cho ý kiến khen thưởng

đối với cán bộ lãnh đạo Cục Thuế tỉnh

Đồng Nai

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được các Văn bản số 1822-CV/BCSĐ ngày

11/01/2024 của Ban Cán sự đảng Bộ Tài chính về đề nghị hiệp y khen

thưởng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua ngành Tài chính” đối với đồng chí Ngô

Quốc Trị - Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Đồng Nai (photo kèm theo).

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo tham mưu Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về nội dung trên, trình Thường trực Tỉnh ủy trước ngày

23/02/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Sở Nội vụ,

- CP.VPTU- N2, T, C3

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

         []

Hồ Thanh Sơn